PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo. Rua Ministro César Cals, 226 – Centro Antigo – Peixoto de Azevedo - MT. CEP:
78.530-000.

1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PARA O

QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 02

EDITAL N° 001/2007, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2007.

O Prefeito do Município de Peixoto de Azevedo e o Presidente da Comissão Coordenadora

do Concurso Público Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital Complementar

nº 02 ao Edital n° 001/2007 de 13 de novembro de 2007, que passam a vigorar nos termos abaixo

especificados, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos:

ALTERA - SE OS ITENS:

I. Item 1.5:

ü Vencimento do Boleto Bancário: dia 05/12/2007.

II. Item 9.4:

ü A duração da Prova Objetiva é de 3 (três) horas – das 8h às 11h.

III. Item 9.9:

b) somente após decorridas uma hora e trinta minutos do início da prova, o candidato poderá entregar

seu Caderno de Questões da Prova Objetiva, seu Cartão de Respostas e retirar-se da sala de prova. O

candidato que insistir em sair da sala de prova, descumprindo o aqui disposto, deverá assinar o Termo de

Ocorrência declarando sua desistência do Concurso Público, que será lavrado pelo Coordenador do

estabelecimento.

Peixoto de Azevedo/MT, 04 de dezembro de 2007.

___________________________________
Hermenegildo Bianchi Filho

Prefeito em Exercício

_______________________________

Walmir Laurentino Silva
Presidente da Comissão